2011/3/25
冷房
能力
メーカー
またはブランド
型式
シャープ AY-A22SX-W 三菱電機 MSZ-ZW220-T
シャープ AY-A22XE8 三菱電機 MSZ-ZXV220-T

にお問い合わせください。
３、本リストには保証書に記載された型番を掲載して
います。メーカーにより型番の付け方は様々であり
（例：色違いの扱い）、本リストの掲載型番数と製品の
種類とは必ずしも一致しません。
  (*1)カタログ上の型式は最初の「F」を「S」に置き換
えた表記で記載しております。
４、本リストは、対象製品の追加等に応じて順次更新
されます。なお、2010年10月15日に掲載された対象
製品リストから追加等があった製品に関する履歴に
ついては、今後、以下に掲載していきます。
5.0kW
7.1kW
2011/3/25
冷房
能力
メーカー
またはブランド
型式
冷房
能力
メーカー
またはブランド
型式
2.2kW 東芝 RAS-221JDR(W) パナソニック CS-22MAE8
2.5kW 東芝 RAS-251JDR(W) 日立 RAS-JT22AE8
東芝 RAS-281JDR(W) 三菱電機 MSZ-EM22E8-W
東芝 RAS-281JDR(X) 三菱電機 MSZ-JXV221-W
3.6kW 東芝 RAS-361JDR(W) 三菱電機 MSZ-JXV221-T
東芝 RAS-401JDR(W) パナソニック CS-25MAE8
東芝 RAS-402JDR(W) 日立 RAS-JT25AE8
東芝 RAS-402JDR(X) 三菱電機 MSZ-EM25E8-W
三菱電機 MSZ-JXV251-W
三菱電機 MSZ-JXV251-T
冷房
能力
メーカー
またはブランド
型式 パナソニック CS-28MAE8
日立 RAS-S22A 日立 RAS-JT28AE8
日立 RAS-SC22A 三菱電機 MSZ-EM28E8-W
日立 RAS-SX22A 三菱電機 MSZ-JXV281-W
日立 RAS-S25A 三菱電機 MSZ-JXV281S-W
日立 RAS-SC25A 三菱電機 MSZ-JXV281-T
日立 RAS-SX25A 三菱電機 MSZ-JXV281S-T
日立 RAS-S28A パナソニック CS-36MAE8
日立 RAS-SC28A 日立 RAS-JT36AE8
日立 RAS-SX28A 三菱電機 MSZ-EM36E8-W
日立 RAS-S36A ダイキン工業 F40MTDXP-W(*1)
日立 RAS-SC36A ダイキン工業 F40MTDXP-C（*1）
日立 RAS-SX36A ダイキン工業 F40MTDXV-W（*1）
日立 RAS-S40A2 ダイキン工業 F40MTDXV-C（*1）
日立 RAS-SC40A2 パナソニック CS-40MA2E8
日立 RAS-SX40A2 日立 RAS-JT40A2E8
日立 RAS-SK40A2
三菱電機 MSZ-EM40E8S-W